06.02,2026, ФГБОУ ВО КубГМУ П/инздрава России
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подком исс ии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Психиатрия (31.0s.20)

107
(номер протокола)

Председательствовал:

Ответственн ы й секретарь:

Члены подкомиссии:

В. А. Стрижев

о. Ю. Коновалова

Е. А. Соломко
(И,О. Фамилия)

)

Ю. Ш, Васянина
(И.О. Фамилия)

Т. С. Каньшин
(И.О. Фамилия)

Л. Э. Медведева
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Одабашян
(И.О. Фамилия)

Ю. Г. Порошин

И. В. To51pgB,
_

(И.О. Фамилия) --"

состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2024Np2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РУКОВОДСтвУясь пунктами 107 и 1'l5 Положения об аккредитации специалистов,
утвер}цеНных приказом Министерством qдравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Билуха Григорий Николаевич Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Председатель

3аместители председателя

.ro/a-- о. Ю. Коновалова
(И.О. Фамилия)

В. А. Стрижев
(И,О. Фамилия)(подпись)

(подпись)

Ответственный секретарь

члены комиссии

t

С),,-а_з_Оч_а:_ft_ъ-\

(подпись)

Е. А. Соломко

Ю. Ш. Васянина

Т. С. Каньшин

Л. Э. Медведева
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Одабашян
СйпиБГ-
(подписьL

{-ь^Ь*€
\ig!дпись)

Ю. Г, Порошин
(И.О. Фамилия)

2

(подпись)

(подпись)